

اختصاص اعتبار ویژه عشایر خدآفرین با پیگیری فرماندار تحقق یافت/تاکید بر پلاک کوبی و تعیین هویت دامها



مهندس امیری راد: با وجود اینکه بیش از ۱۷ هزار نفر معادل ۶ درصد جمعیت خدآفرین عشایر است هیچگونه اعتبار برای رفع مشکلات و تامین نیازهای آنان تخصیص داده نشده بود که خوشبختانه با پیگیری های انجام شده از سه ماه گذشته اعتبارات ویژه عشایر خدآفرین واریز شده که با اولویت بندی نیازهای عشایری شهرستان از جمله درسه حوزه آب، راه و بنیاد مسکن هزینه می شود. فرماندار خدآفرین با بیان اینکه هرگونه حمل و نقل دامها و صدور گواهی سلامت دامها منوط به پلاک کوبی و تعیین هویت دامهاست گفت: از سه ماه گذشته مرکز پلاک کوبی توسط بخش خصوصی در این شهرستان ایجاد شده که تاکنون در ۵ قشلاق تعداد ۱۵۰۰ دام پلاک کوبی و هویت گذاری شده است.

تاکید فرماندار خدآفرین بر پلاک کوبی، تعیین هویت دامها، اختصاص اعتبار، و نه عشایر خدآفرین، با سبک، فرماندار، تحقق یافت. فرماندار خدآفرین با بیان اینکه هرگونه حمل و نقل دامها و صدور گواهی سلامت دامها منوط به پلاک کوبی و تعیین هویت دامهاست گفت: از سه ماه گذشته مرکز پلاک کوبی توسط بخش خصوصی در این شهرستان ایجاد شده که تاکنون در ۵ قشلاق تعداد ۱۵۰۰ دام پلاک کوبی و هویت گذاری شده است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خدآفرین مهندس امیری راد در جلسه شورای عشایر شهرستان اجرای طرح پلاک کوبی را برای کمک به دامپروری عشایر یک ضرورت نام برد و افزود: اجرای پلاک کوبی باید بصورت مستمر ادامه داشته باشد و این امر از طریق فضای مجازی، نصب بنر در اماکن پرتردد و با سامانه پیامکی اطلاع رسانی گردد. وی در ادامه با تاکید بر اینکه باید به جمعیت عشایر شهرستان بعنوان نیروهای مولد نگاه ویژه وجود داشته باشد گفت: با وجود اینکه بیش از ۱۷ هزار نفر معادل ۶ درصد جمعیت خدآفرین عشایر است هیچگونه اعتبار برای رفع مشکلات و تامین نیازهای آنان تخصیص داده نشده بود که خوشبختانه با پیگیری های انجام شده از سه ماه گذشته اعتبارات ویژه عشایر خدآفرین واریز شده که با اولویت بندی نیازهای عشایری شهرستان از جمله درسه حوزه آب، راه و بنیاد مسکن هزینه می شود. وی در ادامه خواستار شناسایی و بررسی و بازنگری، توسعه و مطالعه طرحهای قابل اجرا در این سه حوزه در مناطق عشایری شهرستان شد. فرماندار خدآفرین همچنین با اعلام اینکه عشایر این شهرستان در ۹۵ نقطه بیلاقی و بیش از ۲۵۰ هزار هکتار مراتع در مناطق بیلاقی و قشلاقی در اختیار دارند افزود: جمعیت عشایر خدآفرین دارای تعداد ۳۱۶ هزار راس دام سبک و سنگین هستند که سالانه مقدار ۷ هزار تن شیر، ۲۰۰ تن پشم کرک و ۲ هزار تن گوشت تولید می کنند. مهندس امیری راد اظهار داشت: در ۸ ماهه نخست امسال مقدار ۸۸۱ تن جوعلوفه ای و یک هزار و ۸۱۶ تن کنسانتره دامی در میان عشایر شهرستان توزیع شده است. فرماندار خدآفرین در ادامه خواستار تسهیل و تعجیل در ارائه تسهیلات بانکی متقاضیان وام خرید دام و نیز صدور پروانه بهره برداری برای عشایر و دامداران شهرستان شد. وی با اشاره به ظرفیت عشایر در ایجاد ارزش افزوده و درآمدزایی از طریق صنایع دستی و تولید سایر محصولات خواستار ایجاد بازارچه صنایع دستی عشایری و همچنین برپایی نمایشگاه صنایع دستی و محصولات عشایری با همکاری و هماهنگی بخشداران در این شهرستان شد. فرماندار خدآفرین همچنین ایجاد یک ساختمان چند منظوره با استفاده از سازه های سبک در مناطق پرجمعیت عشایری به منظور ارائه خدمات بهداشتی، آموزشی و سایر خدمات برای عشایر را ضروری دانست و بر اجرای آن تاکید نمود.